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Liceo Carmela Carvajal de Prat
Orientacion 2020

PROFESORES JEFES 2020

/A Ana Belén Garcia Azua agarcia@liceocarmelacarvajal.cl
/B Maria Teresa Rocandio Claro mrocandio@liceocarmelacarvajal.cl
7C | Alvaro Iglesias Millar aiglesias@liceocarmelacarvajal.c
/D Rafaela Ortega Pedrero rortega@liceocarmelacarvajal.cl
7 E Gladys Zorrilla Castillo gzorrilla@liceocarmelacarvajal.cl
’F Marcela Martinez Coronado mmartinez@liceocarmelacarvajal.cl
7/ G | Alejandro Melgarejo Valencia amelgarejo@liceocarmelacarvajal.cl
8 A Andrea Arancibia Riveros marancibia@liceocarmelacarvajal.cl
8B Carolina Lobos Marquez clobos@liceocarmelacarvajal.cl

8 C Maria Isabel Andrade Garcia mandrade@liceocarmelacarvajal.cl
8D Flora Batarce Falcon fbatarce@liceocarmelacarvajal.cl
8 E Constanza Jaque Vega cjague@liceocarmelacarvajal.cl

8 F Olga Won Pérez owon@liceocarmelacarvajal.cl

8 G Mariela Chavez Thomas mchavez@liceocarmelacarvajal.cl
1A Alejandra Valencia Osorio avalencia@liceocarmelacarvajal.cl
1B Suyin Won Pérez scwon@liceocarmelacarvajal.cl
1C Sergio Aburto Toro saburto@liceocarmelcarvajal.cl
1D Ruben Garrido Flores rgarrido@liceocarmelacarvajal.c
1E Silvia Vilches Vasquez svilches@liceocarmelacarvajal.c
1F Marcela Caquisane Parra mcaquisane@liceocarmelacarvajal.cl
1G Gumercinda Correa Briones gcorrea@liceocarmelacarvajal.c

2 A Mariano Idini Flores midini@liceocarmelacarvajal.cl
2B Patricia Yampara Ramirez pyampara@liceocarmelacarvajal.cl
2C Liliana Jaque Vega jague@liceocarmelacarvajal.cl
2D Pamela Ruz Molina pruz@liceocarmelacarvajal.cl
2E Daniela Ibarra Hernandez dibarra@liceocarmelacarvajal.cl
2 F Marianela Osorio Vergara mosorio@liceocarmelacarvajal.cl
2G Miriam Donaire Pérez mdonaire@liceocarmelacarvajal.cl
3A | Alejandra Ibanez Luna aibanez@liceocarmelacarvajal.c
3B Javier Beroiza Herrera jberoiza@liceocarmelacarvajal.c
3C Jorge Zamora Sanhueza jzamora@liceocarmelacarvajal.c
3D Jeannette Pozo Gamboa pozo@lmeocarmelacarvajal cl
JE Daniela Flores Navarro dflores@liceocarmelacarvajal.cl
3F Jacqueline Bustamante Reumante jbustamante@liceocarmelacarvajal.cl
3G Griselda Rios Noemi grios@liceocarmelacarvajal.cl

4 A Pamela Contreras Alcaide pcontreras@liceocarmelacarvajal.cl
4B Romualdo Barrera Quezada rbarrera@liceocarmelacarvajal.cl
4C Juan Pablo Bravo Munoz jbravo@liceocarmelacarvajal.cl
4D Paulina Ibafez Murua pibanez@liceocarmelacarvajal.cl
4 E Daniela Castillo Alegria dcastillo@licocarmelacarvajal.cl

4 F Patricia Lagos Chaura plagos@liceocarmelacarvajal.cl
4G Marfa Cecilia Alvarez Arqueros malvarez@liceocarmelacarvajal.cl




